２００８年３月２４日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせします。

新 職 現 職 （前 職） 氏 名

（４月 １日付）

業務担当役員付 （事業推進部長 前川
まえかわ

光
みつ

廣
ひろ

兼 業務部長）

事業推進部長 （ｹｰﾌﾞﾙ・電力ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部長） 権
ごん

平
だいら

泰造
たいぞう

兼 業務部長

兼 ｹｰﾌﾞﾙ・電力ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部長 ｹｰﾌﾞﾙ・電力ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部 佐藤
さ と う

利夫
と し お

第 1 課長

（５月 １日付）

兼松香港会社 社長 （業務担当役員付） 前川
まえかわ

光
みつ

廣
ひろ

兼 兼松広東会社 社長

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000